Umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: Konrad Bębenek  prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 

CleanTask Konrad Bębenek z/s w Morawicy (Mników 573, 32­084 Mników) kwotę 

15.000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), stanowiącą  kwotę wpisu 

uiszczonego przez odwołującego od odwołania;